



Bubbledeck International A/S

Røsevangen 8, 3520 Farum

CVR-nr. 30 70 76 48

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2018

Jørgen Ebbe Illner Breuning
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bubbledeck International A/S Røsevangen 8 3520 Farum CVR-nr.: 30 70 76 48 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Else Agnethe Figge Breuning, Formand Fatima Christina Okasaki, Medlem Kim Illner Breuning, Medlem
Direktion	Kim Illner Breuning
Revision	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år været at drive handel og industriel virksomhed i forbindelse med systemudvikling indenfor betonbyggeri.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 542.198 kr. mod 446.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 49.232 kr. mod -110.000 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 t.kr.
Bruttofortjeneste	542.198	446
1 Personaleomkostninger	-474.190	-589
Driftsresultat	68.008	-143
Andre finansielle indtægter	14	6
Øvrige finansielle omkostninger	-4.615	-4
Resultat før skat	63.407	-141
2 Skat af årets resultat	-14.175	31
Årets resultat	49.232	-110
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	49.232	0
Disponeret fra overført resultat	0	-110
Disponeret i alt	49.232	-110

Balance 31. december

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	391.280	279
Udskudte skatteaktiver	28.392	43
Tilgodehavende selskabsskat	8.000	14
Andre tilgodehavender	72.668	0
Tilgodehavender i alt	<u>500.340</u>	<u>336</u>
Likvide beholdninger	<u>108.208</u>	<u>176</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>608.548</u>	<u>512</u>
Aktiver i alt	<u>608.548</u>	<u>512</u>

Balance 31. december

	2017	2016
Note	kr.	t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500
3 Overført resultat	-83.714	-133
Egenkapital i alt	416.286	367
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	41.966	37
Anden gæld	150.296	108
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	192.262	145
Gældsforpligtelser i alt	192.262	145
Passiver i alt	608.548	512

Noter

	2017 kr.	2016 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	471.014	588
Andre omkostninger til social sikring	972	1
Personaleomkostninger i øvrigt	2.204	0
	<u>474.190</u>	<u>589</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	14.175	-31
	<u>14.175</u>	<u>-31</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	-132.946	-23
Årets overførte overskud eller underskud	49.232	-110
	<u>-83.714</u>	<u>-133</u>
